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KEPUTUSAN KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI JAYAKARTA

Nomor : 0376/KT/STIE-J/1X/2022

Tentang

PENGANGKATAN TENAGA PENGAJAR MATA KULIAH PADA

Menimbang

Mengingat

Memperhatikan

Menetapkan
Pertama

Kedua

Ketiga

Tembusan disampaikan kepada :

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI JAYAKARTA

Ketua Sekolah Tinggi llmu Ekonomi Jayakarta

1. bahwa dalam rangka melaksanakan Tri Dharma Perguruan Tinggi di Sekolah
Tinggi llmu Ekonomi Jayakarta, perlu menetapkan tenaga pengajar mata
kuliah pada Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023;

2. bahwa mereka yang namanya tercantum dalam Surat Keputusan ini dianggap
mampu dan memenuhi syarat untuk diangkat sebagai tenaga pengajar mata
kuliah pada Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023;

3. bahwa untuk maksud sebagaimana tersebut pada butir 1 dan 2, perlu diterbitkan
Surat Keputusan untuk pengangkatannya;

1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional,
2. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 1999, tentang Pendidikan Tinggi;
3. Statuta Sekolah Tinggi llmu Ekonomi Jayakarta;

Usul dari Saudara Wakil Ketua | Bidang Akademik;
MEMUTUSKAN

Mengangkat Saudara . DIANA SETIYO DEWI, SE, M.Si

Jabatan Tenaga Pengajar : Asisten Ahli
Mengajar Mata Kuliah

Mata Kuliah Sks Kelas/Prodi Ket
1 PENGANTAR BISNIS 3 1.P / D3 Akuntansi
2 PENGANTAR BISNIS 3 1.Q / S1 Akuntansi
3 PENGANTAR BISNIS 3 .T / S1 Manajemen

Pada Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Jayakarta untuk Semester Ganjil Tahun
Akademik 2022/2023.

Kepada yang bersangkutan diberikan kewenangan akademik serta hak dan
kewajiban lain sesuai dengan ketentuan yang berlaku.

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan, apabila dikemudian hari
terdapat kekeliruan akan diadakan perbaikan seperlunya.

:di Jakarta
: 06 September 2022
L ggi llmu Ekonomi Jayakarta
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1. Yth. Ketua Yayasan DPJ.

bul Simangunsong, M.Si
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2. Para Wk & Ketua Jurusan Ketua

3. Kepala BAAK
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Nilai Mahasiswa

Pengolahan Data - Nilai Mahasiswa

Input Nilai Mahasiswa

Tahun Akademik *

Semester *

Jadwal Kelas *

Dosen

Tatap Muka

Data Mahasiswa

#

NIM

21352001

21352002

21358013

22350001

22350003

22350004

22350005

22350006

22350007

22350008

22350009

22350010

2235001

22350012

22350014

22350016

22350017

22350018

22350019

22350020

c o o 0 0o oo bobo oo o oo oo o o oo

22350021

2022 /

Ganjil

Jadwal 1.Q - PBS-12143 - PENGANTAR BISNIS

DIANA SETIYO DEWI, SE, M.Si

14

Mahasiswa Absensi
Nilai
Bobot
Nama Semester Tidak Hadir Kehadiran

JUSTINE GUNAWAN 1 0 10.00
CINDY DEVITA ANDRIYANI 1 0 10.00
ZAHRATUM MAULANA PUTRI ARIENY 1 0 10.00
VANIA MINERVA 1 0 10.00
SALSABILLANA ABHINAYA CAHYADI 1 0 10.00
FREDDY 1 0 10.00
IRA JUWITA PURBA 1 0 10.00
VERENA S. RATO MITAK 1 0 10.00
SISKA PUJI LESTARI 1 0 10.00
OLIVIA ASTRI GRACE YOLANDA 1 0 10.00
SISKA RAHMA JULIA 1 0 10.00
DEHANDRA SASIKIRANA 1 0 10.00
DANU ASMARA TAMA 1 0 10.00
MEGA ESA PRATIWI 1 0 10.00
ICHWAN DWI YANUAR 1 0 10.00
NICO 1 0 10.00
ROSALINA ANGELI RUNTU 1 0 10.00
FEBERLINA LAIA 1 0 0.00
MEYMAN RAY THREE SANTO SARUMAHA 1 0 10.00
BADRIA HANDAYANI PANGGABEAN 1 0 10.00
YOHANA YOYA 1 0 10.00

2023

Kuis

18.00

17.00

18.00

18.00

18.00

17.00

17.00

18.00

18.00

16.00

18.00

18.00

17.00

19.00

17.00

18.00

18.00

0.00

18.00

18.00

19.00

UTs

Nilai UTS

70.00

90.00

80.00

0.00

90.00

80.00

90.00

90.00

85.00

85.00

80.00

70.00

75.00

75.00

80.00

90.00

90.00

0.00

90.00

90.00

90.00

Nilai
Bobot
uTS

21.00

27.00

24.00

0.00

27.00

24.00

27.00

27.00

25.50

25.50

24.00

21.00

2250

22.50

24.00

27.00

27.00

0.00

27.00

27.00

27.00

UAS

Nilai UAS

70.00

80.00

70.00

95.00

90.00

90.00

90.00

90.00

85.00

95.00

85.00

60.00

80.00

85.00

90.00

95.00

85.00

0.00

85.00

90.00

90.00

Nilai
Bobot
UAS

28.00

32.00

28.00

38.00

36.00

36.00

36.00

36.00

34.00

38.00

34.00

24.00

32.00

34.00

36.00

38.00

34.00

0.00

34.00

36.00

36.00

Lainnya

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Nilai Akhir
Nilai ~ Grade
77.00 A-
86.00 A
80.00 A
66.00 B-
91.00 A
87.00 A
90.00 A
91.00 A
87.50 A
89.50 A
86.00 A
73.00 B+
81.50 A
85.560 A
87.00 A
93.00 A
89.00 A

0.00
89.00 A
91.00 A
92.00 A

Status
Kelulusan

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus

Lulus
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Nilai Nilai Nilai
Bobot Bobot Bobot Status
# NIM Nama Semester Tidak Hadir Kehadiran Kuis Nilai UTS uTs Nilai UAS UAS Lainnya Nilai =~ Grade Kelulusan
D 22350023  HIDAYATUL LATIFAH 1 0 10.00 17.00 90.00 27.00 90.00 36.00 0.00 90.00 A Lulus
D 22350024  GRACIA EUNIKE OKTA GLORIA SIMATUPANG 1 0 0.00 0.00 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
D 22350026  WIDI WIJAYA 1 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
D 22357011  RETA NOVIANSI BR BANGUN 1 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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